
拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当ホール・カンファレンスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
この度当会場では昨今の人件費の高騰による影響を受け、音響・照明の人件費更新を実施する運びとなりました。
これに伴い、音響・照明人件費を改定いたします。
尚、既に価格開始日以降の日程でご契約及び、仮押さえをいただいているお客様につきましては
その日限り改定前の価格にてご案内いたします。
今後も高品質な環境の提供、サービスの向上により一層努めて参りますので、
何卒かわらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。

記
敬具

音響及び照明人件費改定のご案内

2020 年 3 月 1 日

お問い合わせ先
浅草橋ヒューリックホール＆カンファレンス

東京都台東区浅草橋1-22-16
ヒューリック浅草橋ビル2F・3F

Tel:03-5822-5971　Fax:03-5822-5972

１．価格改定日
　・2020年3月1日より適用(2020年3月1日以前にご契約及び、仮押さえをいただいているお客様は除く)
　　　※価格改定の今後の対応時期については下記にて記載

2．映像機材費の価格改定

■価格改定日に関して

価格改定開始日
２０２０年 

３月１日 ( 日 )

旧価格
問合日

3月1日以前

ご利用日
３月１日以降

ご利用日が３月１日以降のお問い合わせを３月１日以前に頂いた場合

新価格
ご利用日

３月１日以降
問合日

３月１日以降

ご利用日が３月１日以降のお問い合わせを３月１日以降に頂いた場合

旧価格 新価格

音響人件費

照明人件費

30,000円/1日

3,000円/1時間(延長)

35,000円/1日

3,500円/1時間(延長)

30,000円/1日

3,000円/1時間(延長)

35,000円/1日

3,500円/1時間(延長)


